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SEN-010 16/17  

 

QUESTIONS ET REPONSES – LOT 4 

 

 

Question 12: 

Est-ce que le Sénat pourrait prolonger la date de clôture de la soumission? 

 

Réponse 12: 

Le Sénat accepte de prolonger la date de clôture jusqu’à mercredi, le 24 août 2016, heure de l’est. 

 

Veuillez-vous référer à la modification de DOC #001 pour des renseignements additionnels. 

 

 

Question 13: 

Est-ce qu’on peut aller juste sur une catégorie? Exemple : Spécialiste de finances. 

 

De plus, dans les tableaux des critères obligatoires et cotés qui sont spécifiques à chacune des catégories. 

Doit-on y répondre pour les 5 ressources? Ou juste pour une ressource pour chacune des catégories? (la 

ressource pour laquelle nous incluons son CV). 

 

Réponse 13: 

a) Le soumissionnaire gagnant devra avoir la capacité de pourvoir fournir des ressources contre toutes les 

catégories identifiées dans la DOC. Une offre partielle pour une catégorie spécifique ne sera pas acceptée. 

 

b) Le tableau Critères cotés – sommaires des points à la page 12 de la DOC identifie la liste des 

ressources qui seront évaluées lors de ce processus. Les soumissionnaires doivent présenter une ressource 

pour chacune des 3 catégories identifiées (Spécialiste des finances – niveau 2, Spécialiste de 

l’approvisionnement – niveau 3, et Commis aux finances – niveau 2. 

 

 

 

 

 


